Директору ГБУ «СШОР №2
Белгородской области»

Д.А.Багрею
от _________________________________

___________________________________

(ФИО родителя (законного представителя);
поступающего, достигшего 14 лет)

ЗАЯВЛЕНИЕ

                         Прошу Вас зачислить в ГБУ «СШОР №2 Белгородской области» на отделение
__ВОЛЕЙБОЛ____    моего(ю) сына(дочь)

______________________________________________________________________________________

                                                                                                                                                                                (ФИО поступающего)

                  на обучение по программе _________СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ__________________________

Адрес регистрации ____________________________________________ телефон  ________________
Адрес проживания_____________________________________________телефон_________________

                 Индекс_______________________
                 Дата рождения «___»_______________г.
Свидетельство о рождении/паспортные данные:

Серия__________№______________________

Кем выдано____________________________________________________________________

Когда «____»_________________

Полис обязательного медицинского страхования:

Серия ____________№______________________

Выдан «____»_____________________г.
Страховая компания______________________________________________

ГБОУ(МБОУ) СОШ (Гимназия) №__________________________________

    Нужное подчеркнуть
Домашний телефон______________________________________________
Мобильный телефон_____________________________________________

      Приложения:

1. Медицинское заключение, подтверждающие отсутствие у поступающего противопоказаний для освоения программы спортивной подготовки по виду спорта волейбол, с отметкой группы здоровья  от «___»________________ ________г.

2. Копия документа, удостоверяющего личность родителя  (законного представителя).
3. Копия свидетельства о рождении (паспорта)поступающего.
4. Копия СНИЛС.

5. Фотография 1 шт. 3х4.

                   «____» ___________________ ____________г. __________ (_________________________________)

          (подпись)                        (ФИО)

 С Уставом ГБУ «СШОР№2 Белгородской области», содержанием программы по виду спорта, Положением о порядке приема, перевода и отчисления граждан, Правилами внутреннего распорядка, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление тренировочного процесса, соблюдение правил техники безопасности и санитарно-гигиенических норм,  ОЗНАКОМЛЕН (НА):
             «____» ___________________ ____________ г. _________ (_________________________________)

    (подпись)                              (ФИО)

В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ « О персональных данных» от 27.07.2006г., даю свое согласие на обработку персональных данных: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение(обновление, изменение), использование, обезличивание, уничтожение.
           «____» ___________________ ____________г.    ____________ (_______________________________)                                                                                                            .
        (подпись)                            (ФИО)